
 

 

スクール参加の皆様へ 

 

入梅の候、皆様お元気にお過ごしと存じます 

さて、当クラブの味スタ、キッズ＆ジュニアスクール開催についてご案内させて頂きます。 

味の素スタジアム一時撤退のお知らせ 

味の素スタジアムでのカートスクール開催 16年目を迎えた、歴史あるＦＢスクールですが、

オリンピック、ラクビ―ワールドカップ開催に向け、準備期間を含め 2018 年 9 月～2020

年９月までの期間にスクール開催が出来なくなりました。 

 

チーム員の皆様には、大変ご迷惑をお掛けします。 

スタジアムの事情により弊社以外の他のイベント（Ｊリーグは除く）開催も行う事が出来な

い状況もあり、ご理解を頂ければと思います。 

今後ついて 

カートスクール及びスポーツ走行の拠点としては、サーキット秋ヶ瀬にて行われます。 

ガレージについても、移設を予定しています。 

移設先については 8月下旬にはご案内させて頂きます。 

 

また、スクール開催は内容が変更になりますが、初心者の方が安心して受講できる新カリキ

ュラムを製作中です、詳細は 7月 16日以降にご案内させて頂きます。 

新しいカートスクールをご期待ください。 

 

取り急ぎ、決定事項をご案内させて頂きました。 

また、ご質問等はメール又は、お電話等にて遠慮なくご連絡下さい。 

 

今後もＦＢレーシングを、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

                  ２０１８年６月 東京ドライビングラボ 

                          ＦＢレーシング事業部 

 草野誠二 


